
Policijos pareigūnų veiksmų priimant sprendimus 

priverstinai nuvežti transporto priemonę ir  
uždrausti ja toliau važiuoti tvarkos aprašo  

1 priedas  
 

(Priverstinio transporto priemonės nuvežimo (paėmimo) akto formos pavyzdys) 

 

____________________________________ 

(policijos įstaigos (padalinio) pavadinimas) 
 

PRIVERSTINIO TRANSPORTO PRIEMONĖS NUVEŽIMO (PAĖMIMO) AKTAS  
 

______ m. ___________________  _____d. Nr. ______ 
______________________ 

(surašymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (langelius akte pažymėti X):     

1. Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 33 str. ir, jei įtariama, kad padarytas 
administracinis nusižengimas, Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 603 str., kai: 

             1.1. įtariama, vairavo neblaivus, apsvaigęs asmuo ar padarytas kitas Kelių eismo taisyklių pažeidimas;  

1.2. transporto priemonė stovi vietoje, kurioje leidžiama stovėti (reikia patraukti dėl gelbėjimo darbų, 

avarijos, vizito, tvarkymo);                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
2. Kitais nei 1 punkte nurodytais pagrindais (pagrindas įrašomas įforminant sprendimą kituose 

dokumentuose): 

              2.1. reikalinga tyrimui; 
              2.2. užtikrinama turto apsauga; 

              2.3. kita,         

priėmiau sprendimą priverstinai nuvežti (paimti) transporto priemonę _____________________________________ 
( markė, modelis, valst. Nr.) 

________________________ iš _________________________________________________________________.                                                                
(vieta, data, laikas)                                                                                                                          

Transporto priemonė:               

        fotografuota;         sugadinta (yra matomų sugadinimų);         nesugadinta (nėra matomų sugadinimų).                                                                                                                                                        

Pastaba. Transporto priemonė, matoma įranga, matomi gedimai, defektai, transporto priemonėje esantys daiktai, 

kurių savininkas (valdytojas) nepasiėmė iki transporto priemonės nuvežimo, privalo būti fotografuojami.  
Kita informacija ____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________. 
 

Apžiūrint transporto priemonę transporto priemonės savininkas (valdytojas): 

             dalyvavo _____________________________________________________________________________ ;            
(vardas, pavardė, gimimo data)    

             nedalyvavo.  
Sutinku, kad transporto priemonė būtų pastatyta akte nurodytu adresu (pasirašoma, kai padarius teisės pažeidimą 

transporto priemonė nuvežama ne į policijos ar ūkio subjekto aikštelę) _____________________________                                                                                                                 
(parašas)         

Transporto priemonė vilkiku ____________________________nuvežama (pastatoma): 
(valst. Nr.)                                                                                      

____________________________________________________________________     ______________________________________ 
(adresas)                                                                                (vilkiko vairuotojo parašas) 

  

Transporto priemonės savininkui (valdytojui) transporto priemonėje esančius daiktus, kurie nesudaro transporto 
priemonės komplektacijos, pasiimti:         leidžiama;          neleidžiama.                 
___________________________________                 _____________________      __________________________________ 
(aktą užpildžiusio policijos pareigūno pareigos)                                       (parašas)                                   (vardas, pavardė)                      

 
Priverstinio transporto priemonės nuvežimo (paėmimo) aktą gavau, prašau leidimą (jei vietoje neįteikiamas) 

atsiimti transporto priemonę pateikti el. paštu ________________________________________ . 

______________________                   _________________________________ 
(savininko (valdytojo) parašas)                                                   (vardas, pavardė)  

Atsisakymo pasirašyti priežastis (pildoma, kai atsisakoma pasirašyti) __________________________________ 

Asmuo, kuriam taikoma administracinių nusižengimų teisenos užtikrinimo prievartos priemonė – priverstinis 

transporto priemonės nuvežimas, turi teisę ją apskųsti apylinkės teismui. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


